

Dodavatel:



PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.

PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942
DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 24BOR00885
Datum zápisu: 04.12.2023
Platno do: 15.12.2023

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 487 723 993
Mobil: +420 602 108 809
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ:

00240923

DIČ:

CZ00240923

Městská část Praha 21
Staroklánovická 260
190 16 Praha

2525

Česko

Tel.: 737 478 960 p.Jasiowka
723 865 980 p. Sady

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
61869:kominická souprava v kufříku Wöhler, 3004462 - TP-TS/15-2020	1 ks	24 785,00		24 785,00 21%	5 204,85	29 989,85
62511:sorbent Absodan Plus 20 kg , DN12	4 ks	779,00		3 116,00 21%	654,36	3 770,36
63135:držák svítílny PX1 pro přílbu DRAEGER HPS 7000 boční, R79129	3 ks	495,00		1 485,00 21%	311,85	1 796,85
64468:přilba HUSQVARNA ochranná Technical, 858 05 84-01	2 ks	2 561,00		5 122,00 21%	1 075,62	6 197,62
63872:fóliová zábrana s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN - 330m×75mm	1 ks	465,00		465,00 21%	97,65	562,65
62916:vývod pro 2. plicní automatiku DRAEGER PSS3000 / PSS4000 (samice) k vyváděcí masce, 3358867	1 ks	4 500,00		4 500,00 21%	945,00	5 445,00
62975:kladka PETZL RESCUE PULLEY, P50A	1 ks	1 110,00		1 110,00 21%	233,10	1 343,10
61056:kohout - ventil kulový B75 přenosný AWG, AWG 4498121070	1 ks	3 553,70		3 553,70 21%	746,28	4 299,98
61057:kohout - ventil kulový C52 přenosný AWG , 449 812 1071	1 ks	1 900,00		1 900,00 21%	399,00	2 299,00
62961:navíjecí buben 400V - rozvaděč mrazuvzdorný 3Z, 25m, P193250	1 ks	2 700,00		2 700,00 21%	567,00	3 267,00
65750:lékárnička III. záchranářský batoh WATER Stop Bexatec vybavený pro hasiče Profireman , N180002VF	1 ks	6 200,00		6 200,00 21%	1 302,00	7 502,00
61948:slaňovací brzda PETZL RIG D21A samoblokovací , D021AA00	1 ks	2 890,00		2 890,00 21%	606,90	3 496,90
65043:manometr kontrolní Tecline DIN 300 bar - odpouštění šroubkem, 821	1 ks	1 735,00		1 735,00 21%	364,35	2 099,35
Součet položek				59 561,70	12 507,96	72 069,66
Zaokrouhlení						0,34
CELKEM K ÚHRADĚ						72 070,00

Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!

Date: 2023.12.05 07:45:56
Reason:
Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Dopravné po ČR zdarma.
Záruka a servis na zboží 24 měsíců.
Způsob úhrady faktura splatnost 14 dnů.

Vystavil: Petr Machara
machara@probo-nb.cz

Digitally signed by: Petr Machara
Date: 2023.12.05 07:45:56
Reason:
Location: